



A LAURSEN HOLDING ApS

Skovvangen 8
8722 Hedensted

CVR-nr. 30814967

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. november 2023

Allan Østergaard Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i at fungere som holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 951.205, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 8.959.476, og en egenkapital på kr. 8.902.988.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-20.370	-11.139
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		683.255	870.060
Andre finansielle indtægter		377.491	83.660
Andre finansielle omkostninger		-10.995	-377.013
Resultat før skat		1.029.381	565.568
Skat af årets resultat		-78.176	72.864
Årets resultat		951.205	638.432
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		450.000	475.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-190.745	-49.940
Overført resultat		691.950	213.372
Resultatdisponering		951.205	638.432

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		2.079.152	2.269.897
Finansielle anlægsaktiver		2.079.152	2.269.897
Anlægsaktiver		2.079.152	2.269.897
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.669.235	2.093.921
Udsudte skatteaktiver		0	72.864
Tilgodehavende selskabsskat	2	170.076	157.619
Tilgodehavender		2.839.311	2.324.404
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	3.881.581	3.717.898
Værdipapirer og kapitalandele		3.881.581	3.717.898
Likvide beholdninger		159.432	120.975
Omsætningsaktiver		6.880.324	6.163.277
Aktiver		8.959.476	8.433.174

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.665.152	1.855.897
Overført resultat		6.662.836	5.970.886
Udbytte for regnskabsåret		450.000	475.000
Egenkapital		8.902.988	8.426.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Anden gæld		238	141
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		56.488	6.391
Gældsforpligtelser		56.488	6.391
Passiver		8.959.476	8.433.174
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	5.970.886	475.000	1.855.897	8.426.783
Foreslået udbytte	0	-450.000	450.000	0	0
Betalt udbytte	0	0	-475.000	0	-475.000
Årets resultat	0	951.205	0	0	951.205
Årets opskrivning	0	190.745	0	-190.745	0
Egenkapital 30. september 2023	125.000	6.662.836	450.000	1.665.152	8.902.988

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Tilgodehavende selskabsskat

Af tilgodehavende selskabsskat forfalder kr. 72.688 efter mere end 12 måneder.

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	3.881.581	174.376	10.693

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.